
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

27. jednání datum konání:
12.04.2022

 
čís. ZMC/27/1/0047/22 - ZMC/27/9/0054/22

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/1/0047/22
ze dne 12.04.2022

Pronájem a záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o
výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní

Počernice, obec Praha společnosti Jahidul s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj.
1.956,- Kč/28 dní/předmět pronájmu, na dobu určitou od 20. 4. 2022 do 17. 5. 2022, za
účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Jahidul s r. o.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.04.2022
Starosta

3. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca

25 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul s r. o., za nájemné ve výši 85

Kč/m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 18. 5. 2022 do 30.
9. 2022, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA, na úřední
desce MČ Praha 20.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul s. r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/

m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 18. 5. 2022 do 30. 9.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2022, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA, na úřední
desce MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 22.04.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0175/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/10/0055/22
ze dne 12.04.2022

Schválení rozpočtů na rok 2022 a rozpočtových výhledů na roky
2023-2024 příspěvkovým organizacím - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočet PO - FZŠ Chodovická na rok 2022 a rozpočtový výhled na roky 2023-2024, viz příloha
č. 2) a 3)

2. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ U Rybníčku na rok 2022 a rozpočtový výhled na roky 2023-2024, viz. příloha
č. 4) a 5)

3. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ Chodovická na rok 2022 a  rozpočtový výhled na roky 2023-2024, viz.
příloha č. 6) a 7)

4. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Ratibořická na rok 2022 a  rozpočtový výhled na roky 2023-2024, viz.
příloha č. 8) a 9)

5. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Stoliňská na rok 2022 a  rozpočtový výhled na roky 2023-2024, viz. příloha
č. 10) a 11)

6. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ a MŠ Spojenců na rok 2022 a  rozpočtový výhled na roky 2023-2024, viz.
příloha č.12) a 13)

7. schvaluje

Rozpočet PO - DDM Horní Počernice na rok 2022 a rozpočtový výhled na roky 2023-2024,
viz. příloha č. 14) a 15)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

8. schvaluje

Rozpočet PO - Chvalský zámek na rok 2022 a  rozpočtový výhled na roky 2023-2024, viz.
příloha č. 16) a 17)

9. schvaluje

Rozpočet PO - Místní veřejná knihovna na rok 2022 a  rozpočtový výhled na roky 2023-2024,
viz. příloha č. 18) a 19)

10. schvaluje

Rozpočet PO - Kulturní Centrum Horní Počernice na rok 2022 a  rozpočtový výhled na roky
2023-2024, viz. příloha č. 20) a 21)

11. bere na vědomí

že byla splněna zákonná povinnost, tj. návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů PO byly
vyvěšeny na elektronické úřední desce dne 11.3.2022

12. ukládá

zveřejnit schválené rozpočty na rok 2021 a střednědobé výhledy na roky 2022-2023 svých PO
na elektronické úřední desce nejpozději do 11. 5. 2022.

13. ukládá

zaslat PO usnesení o schválených rozpočtech na rok 2022 a střednědobých výhledech na roky
2023-2024

13.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 06.05.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0150/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/11/0056/22
ze dne 12.04.2022

Rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2022 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 13,7 tis. Kč (odpisy
MŠ Chodovická) - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2022

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odpisy MŠ Chodovická)

ve výši 13,7 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0167/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/12/0057/22
ze dne 12.04.2022

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci
Programu primární prevence ve školách a školských zařízení pro rok
2022 ve výši 141,7 tis. Kč - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci Programu   primární
prevence ve školách a školských zařízení pro rok 2022

ve výši 141,7 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0168/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/13/0058/22
ze dne 12.04.2022

Rozpočtové opatření č. 20 MČ Praha 20 na rok 2022 - ponechání
nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly poskytnuty
z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2021 a dříve ve výši 33 938,8 tis. Kč -
(3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 20 MČ Praha 20 na rok 2022

ponechání nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly poskytnuty z rozpočtu
hl. m. Prahy v roce 2021 a dříve

ve výši 33 938,8 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0169/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/14/0059/22
ze dne 12.04.2022

Rozpočtové opatření č. 21 MČ Praha 20 na rok 2022 - poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na podporu
registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy
pro rok 2022 ve výši 589,0 tis. Kč - (3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 21 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na podporu registrovaných
sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2022

ve výši 589,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0170/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/15/0060/22
ze dne 12.04.2022

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
účelové dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním
pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské
federace ve výši 2 779,0 tis. Kč - (3.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci občanům
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace

ve výši 2 779,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0171/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/18/0061/22
ze dne 12.04.2022

Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2022 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 400,0 tis.
Kč (repase výtahových dveří nákladních výtahů v kuchyni FZŠ
Chodovická) - (3.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2022

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (repase výtahových dveří nákladních výtahů
v kuchyni FZŠ Chodovická)

ve výši 400,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0174/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/2/0048/22
ze dne 12.04.2022

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 a KN parc. č. 1990 o
celkové výměře cca 50 m2 v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (1.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. konstatuje, že

byla splněna podmínka ZMČ Praha 20 ze dne 21.3.2022 uzavření a podpis Dohody o splátkách
dluhu a uznání dluhu s nájemcem Good Morning s.r.o., za současného přistoupení jednatele
p. Martina Krupičky jako spoludlužníka

2. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a části pozemku KN parc.

č. 1990 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Good
Morning s.r.o., na dobu určitou od 29 4. 2022 do 31. 10. 2022, za účelem provozování venkovní

zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 4.250,-
Kč/předmět pronájmu/měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. Good Morning s.r.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 28.04.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0176/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/3/0049/22
ze dne 12.04.2022

Výpůjčka obecních pozemků KN parc. č. 785/3 a KN parc. č. 785/4,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání akce „Den
dětí“ - (1.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku   pozemku KN parc. č. 785/4 o výměře 4627 m2 a   pozemku KN parc. č. 785/3 o

výměře cca 2485 m2 , vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Domu dětí a mládeže p. o., na
dobu určitou dne 28. 5. 2022, za účelem pořádání akce „Den dětí“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Domem dětí a mládeže, Praha 9 – Horní Počernice 

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 27.05.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0180/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/5/0050/22
ze dne 12.04.2022

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce „Rekonstrukce ulice Podůlší II_zárubní zeď“ - (1.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulice Podůlší
II_zárubní zeď" společnosti EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00, Praha 4 - Braník, IČ: 48038792,
s nabídkovou cenou 1 140 000 Kč bez DPH (1 379 400 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Rekonstrukce ulice Podůlší II_zárubní zeď“ se společností EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00,
Praha 4 - Braník, IČ: 48038792

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.04.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0181/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/6/0051/22
ze dne 12.04.2022

Souhlas s přijetím věcných darů - učebnic češtiny pro cizince - od
společnosti TÜV NORD Czech, Českobrodská 2420, Praha 9 - Libeň,
určených pro výuku ukrajinských občanů nacházejících se na území MČ
Praha 20 - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti TÜV NORD Czech, Českomoravská 2420, 190 03 Praha 9 - Libeň, IČ:
45242330, na darování 5 ks učebnic "Chcete mluvit česky? Učebnice 1 pro výuku ukrajinských
občanů nacházejících se na území MČ Praha 20 v hodnotě 2.460,- Kč

2. schvaluje

přijetí věcných darů v hodnotě 2.460,- Kč od společnosti TÜV NORD Czech, Českomoravská
2420, 190 03 Praha 9 - Libeň, IČ: 45242330, určených pro výuku ukrajinských občanů
nacházejících se na území MČ Praha 20 a darovací smlouvu č. S/30/2022/0015

3. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy se společností TÜV NORD Czech, Českomoravská 2420,
190 03 Praha 9 - Libeň, IČ: 45242330 a tlumočit poděkování MČ Praha 20 společnosti TÜV
NORD Czech, Českomoravská 2420, 190 03 Praha 9 - Libeň, IČ: 45242330 za poskytnutí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

věcného daru v hodnotě 2.460,- Kč určeného na výuku češtiny pro ukrajinské občany na území
MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.04.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0182/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/7/0052/22
ze dne 12.04.2022

Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřské školy
Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408. - (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408
o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřské školy ve školním roce 2021/2022, pro
období od 1.4.2022 do 31.8.2022, a to na celkovou kapacitu 112 dětí.

2. schvaluje

povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřské školy při Základní škole a Mateřské škole,
Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 ve školním roce 2021/2022, pro období od 1.4.2022
do 31.8.2022, a to na celkový počet 112 dětí za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude
na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany
zdraví, a to následovně:

   1.  třída 28 dětí  smíšená třída
   2.  třída 28 dětí  smíšená třída
   3.  třída 28 dětí  smíšená třída
   4.  třída 28 dětí  smíšená třída
 
       Celkem     112 dětí 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408 o usnesení Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci povolení výjimky z počtu dětí ve
třídách mateřské školy ve školním roce 2021/2022, pro období od 1.4.2022 do 31.8.2022.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.04.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0165/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/8/0053/22
ze dne 12.04.2022

Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 o souhlas s čerpáním finančních prostředků
z fondu investic. - (2.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408
o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 41.987,- Kč za účelem
pořízení škrabky brambor do školní jídelny při základní škole.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 ve výši 41.987,- Kč vč. DPH na pořízení škrabky brambor ŠKBZ 12
N VAREZ do školní jídelny při základní škole, vč. montáže a dopravy, a to od firmy - Evžen
Procházka, se sídlem Brozánská 164, 190 17 Praha 9 – Vinoř, IČ: 49381288.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408 o usnesení Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

investic v celkové výši 41.987,- Kč vč. DPH na pořízení škrabky brambor do školní jídelny při
základní škole, vč. montáže a dopravy.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.04.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0166/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

27. zasedání

číslo ZMC/27/9/0054/22
ze dne 12.04.2022

Návrh platového výměru ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 -
Horní Počernice, Náchodská 754 - (2.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

platový výměr Bc. Marcely Treščákové, ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní
Počernice, Náchodská 754, s účinností od 1. 5. 2022, dle neveřejné přílohy

2. ukládá

připravit a předat platový výměr paní Bc. Marcele Treščákové, ředitelce Místní veřejné knihovny

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.04.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0179/2022


